様式第4号(第5条関係)

	本社
	館長
	係員

年　　月　　日
十和田市現代美術館　指定管理者
　ナンジョウアンドアソシエイツグループ

代表取締役　南條　史生　様
申請者　　　　　　　　　　印
電話番号
住所
団体名

現代美術館使用料減免申請書

　次のとおり、使用料の減免を受けたいので、申請します。

	使用場所
	美術館
	・市民活動スペース

・屋外イベントスペース

	アート広場
	・イベントスペース

	使用日時
	　　年　　月　　日(　)　　　時　　　分から

　　年　　月　　日(　)　　　時　　　分まで

	減免申請理由

(あてはまるものに○を付けてください)
	1　市が主催する事業又は共催する事業で使用するため (全額を減免)
2　団体等が収益を目的としない文化事業などで使用するため (7割を減免)
3　個人が美術作品のみを出品する展覧会に使用するため (7割を減免)
4　その他
　　(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　)